МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»          04             2019 г.	№ 142
г. Томск
Об отмене правовых актов
Администрации Томского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьёй 52 Устава муниципального образования «Томский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить:
1.1. постановление Администрации Томского района от 30.12.2015 г. №436 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
1.2. постановление Администрации Томского района от 04.09.2018 г. №246 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 30.12.2015 №436».
2. Управлению Делами (Постернак Я.М.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации Томского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу муниципальных закупок Управления по экономической политике (Кузнецов А.И.) в течение 14 (четырнадцати) рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить его в единой информационной системе в сфере закупок.

Глава Томского района 							А.А. Терещенко

Т.О. Щенникова
40 86 23
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]